TE5064B Trolley motorisé 50 cm

Trolley motorisé kit TE5064

Taille d'écran : Installation: 600x400 Charge maximale : 120

kg / 264 Ibs Kit composé de: o 1x PFT 8525 Chdéssis de trolley
o 1x PFFE 7105 Systéme motorisé de levage d'écran 50 cm e ,
1x Boitier d'interface PFI 3061 pour PFFE 7105/7106 Utilisez la I
bande de sécurité optionnelle PFA 9119 pour empécher tout |
dommage lorsque le mouvement automatique est bloqué

par un objet.
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Spécifications

N° d'article (SKU)

Couleur

EAN emballage unitaire

Largeur

Profondeur

Garantie

Dimensions min. écran (pouce)
Dimensions max. écran (pouce)

Charge max. (k/Lbs)

Certifications

Distance max. au sol - centre écran (mm)
Distance min. au sol - centre écran (mm)
Motorisé

Télécommandé

Adaptation de la hauteur (mm)

7950650
Noir
8712285343803
987

868

5ans

40

88

120 / 264.55
GE

1514

1013

Oui

Oui

500
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